Pizzeria u Johnyho

Prevadzkovatel: Radovan Paroulek

Zodpovedny veduci: Radovan Paroulek

Adresa: Sariéské Bohdanovce 1

Facebook: Pizzeria u Johnyho

Objednavky: 0907 3870387



https://www.facebook.com/pages/Pizzeria-u-Johnyho/207432792714453?fref=ts

Pizzeria u Johnyho

00

otvaracie hodiny

pondelok - Stvrtok 15:00 -
piatok 15:00 -
sobota 14:00 -
nedela 15:00 -

Pizza listok - Classic (pdf, 236 kB)

Napojovy listok (pdf, 88 kB)

23:00
01:00
01:00
22:00
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